9 Syekh Habibullah Kesembilan 1211 H-1231 H/

1791 M-1811 M

20 tahun

10 Syekh Sultan Khusa‟i Kesepuluh 1231 H-1248 H/

1811 M-1828 M

17 tahun

11 Syekh Jakfar Kesebelas 1248 H-1280 H/

1828 M-1860 M

32 tahun

12 Syekh Mhd. Sani Keduabelas 1280 H-1311 H/

1860 M-1891 M

31 tahun

13 Syekh Bosai Ketigabelas 1311 H-1366 H/

1891 M-1946 M

55 tahun

14 Tuanku Bermawi Keempatbelas 1366 H/1946 M Masih hidup